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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 38 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
2021.07.04 - 17:40 Wyniki
Rekod Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia POL Ostrowiec Sw. 2008.05.17
Rekod Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata POL Ostrowiec Sw 2009.12.12
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS Ochota Warszawa 9:33.09 605
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:31.02 1:12.79 500m: 5:56.17 1:12.22 700m: 8:22.69 1:13.00
200m: 2:18.23 1:12.31 400m: 4:43.95 1:12.93 600m: 7:09.69 1:13.52 800m: 9:33.09 1:10.40

2. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 9:37.24 592
100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 3:33.09 1:14.10 500m: 5:59.81 1:13.57 700m: 8:27.32 1:13.85
200m: 2:18.99 1:13.46 400m: 4:46.24 1:13.15 600m: 7:13.47 1:13.66 800m: 9:37.24 1:09.92

3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 9:37.38 591
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:31.33 1:12.54 500m: 5:57.65 1:13.33 700m: 8:25.57 1:13.78
200m: 2:18.79 1:12.10 400m: 4:44.32 1:12.99 600m: 7:11.79 1:14.14 800m: 9:37.38 1:11.81

4. POPPE Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 9:43.91 572
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:36.00 1:14.53 500m: 6:05.31 1:14.87 700m: 8:33.19 1:13.38
200m: 2:21.47 1:13.96 400m: 4:50.44 1:14.44 600m: 7:19.81 1:14.50 800m: 9:43.91 1:10.72

5. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 9:45.86 566
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:35.86 1:14.31 500m: 6:04.53 1:14.74 700m: 8:35.68 1:15.59
200m: 2:21.55 1:14.25 400m: 4:49.79 1:13.93 600m: 7:20.09 1:15.56 800m: 9:45.86 1:10.18

6. WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 9:46.71 564
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:35.60 1:14.38 500m: 6:05.18 1:15.07 700m: 8:33.78 1:14.12
200m: 2:21.22 1:13.27 400m: 4:50.11 1:14.51 600m: 7:19.66 1:14.48 800m: 9:46.71 1:12.93

7. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:58.55 531
100m: 1:08.93 1:08.93 300m: 3:39.15 1:15.34 500m: 6:11.00 1:16.41 700m: 8:44.64 1:16.11
200m: 2:23.81 1:14.88 400m: 4:54.59 1:15.44 600m: 7:28.53 1:17.53 800m: 9:58.55 1:13.91

8. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:00.46 526
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:42.06 1:15.79 500m: 6:13.80 1:15.98 700m: 8:46.72 1:16.43
200m: 2:26.27 1:16.41 400m: 4:57.82 1:15.76 600m: 7:30.29 1:16.49 800m: 10:00.46 1:13.74

9. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKS Żabianka Gdańsk 10:01.31 524
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:36.49 1:15.43 500m: 6:10.55 1:17.36 700m: 8:46.81 1:17.68
200m: 2:21.06 1:14.51 400m: 4:53.19 1:16.70 600m: 7:29.13 1:18.58 800m: 10:01.31 1:14.50

10. CICH Kinga 07 RWKS Sparta Biłgoraj 10:02.39 521
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:43.16 1:16.86 500m: 6:17.00 1:16.69 700m: 8:50.02 1:16.26
200m: 2:26.30 1:16.23 400m: 5:00.31 1:17.15 600m: 7:33.76 1:16.76 800m: 10:02.39 1:12.37

11. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 10:03.97 517
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:39.62 1:15.82 500m: 6:13.43 1:17.43 700m: 8:48.69 1:17.45

200m: 2:23.80 1:14.83 400m: 4:56.00 1:16.38 600m: 7:31.24 1:17.81 800m: 10:03.97 1:15.28

12. SOWA Barbara 07 UKP Unia Oświęcim 10:05.21 513
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:42.22 1:16.91 500m: 6:15.40 1:16.59 700m: 8:50.58 1:17.68
200m: 2:25.31 1:16.75 400m: 4:58.81 1:16.59 600m: 7:32.90 1:17.50 800m: 10:05.21 1:14.63

13. SZCZERBA Patrycja 07 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 10:05.22 513
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:43.01 1:16.93 500m: 6:17.15 1:17.11 700m: 8:51.43 1:17.30
200m: 2:26.08 1:16.01 400m: 5:00.04 1:17.03 600m: 7:34.13 1:16.98 800m: 10:05.22 1:13.79

14. ORASZEK Karolina 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:06.29 511
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:40.33 1:16.00 500m: 6:14.55 1:17.37 700m: 8:50.59 1:18.15
200m: 2:24.33 1:15.74 400m: 4:57.18 1:16.85 600m: 7:32.44 1:17.89 800m: 10:06.29 1:15.70

15. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 10:07.87 507
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:41.28 1:16.95 500m: 6:16.71 1:17.96 700m: 8:53.84 1:18.79
200m: 2:24.33 1:15.51 400m: 4:58.75 1:17.47 600m: 7:35.05 1:18.34 800m: 10:07.87 1:14.03

16. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 10:15.97 487
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:47.78 1:18.67 500m: 6:25.42 1:18.36 700m: 9:02.29 1:17.11
200m: 2:29.11 1:18.23 400m: 5:07.06 1:19.28 600m: 7:45.18 1:19.76 800m: 10:15.97 1:13.68
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 38, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. BUKOWSKA Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:17.98 482
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:49.57 1:18.78 500m: 6:26.01 1:18.24 700m: 9:02.95 1:18.54

200m: 2:30.79 1:17.89 400m: 5:07.77 1:18.20 600m: 7:44.41 1:18.40 800m: 10:17.98 1:15.03

18. MURAS Nina 07 UKS 307 Warszawa 10:21.95 473
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 3:58.34 1:20.75 500m: 6:33.73 1:16.87 700m: 9:08.13 1:16.66
200m: 2:37.59 1:20.86 400m: 5:16.86 1:18.52 600m: 7:51.47 1:17.74 800m: 10:21.95 1:13.82

19. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 10:24.45 467
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:51.92 1:19.83 500m: 6:31.03 1:19.40 700m: 9:08.61 1:18.39
200m: 2:32.09 1:19.12 400m: 5:11.63 1:19.71 600m: 7:50.22 1:19.19 800m: 10:24.45 1:15.84

20. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 10:27.41 461
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:43.65 1:19.09 500m: 6:24.02 1:19.54 700m: 9:07.30 1:22.07
200m: 2:24.56 1:16.86 400m: 5:04.48 1:20.83 600m: 7:45.23 1:21.21 800m: 10:27.41 1:20.11

21. DZIĘGIEL Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 10:27.58 460
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:58.29 1:21.16 500m: 6:37.99 1:18.81 700m: 9:15.16 1:18.35
200m: 2:37.13 1:22.17 400m: 5:19.18 1:20.89 600m: 7:56.81 1:18.82 800m: 10:27.58 1:12.42

22. ZDZIEBŁO Zosia 07 Uks "Salmo Żory" 10:27.88 460
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:50.86 1:19.08 500m: 6:28.84 1:19.27 700m: 9:09.54 1:20.74
200m: 2:31.78 1:18.22 400m: 5:09.57 1:18.71 600m: 7:48.80 1:19.96 800m: 10:27.88 1:18.34

23. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 10:29.50 456
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 3:56.75 1:20.40 500m: 6:37.29 1:19.71 700m: 9:14.73 1:18.06
200m: 2:36.35 1:20.47 400m: 5:17.58 1:20.83 600m: 7:56.67 1:19.38 800m: 10:29.50 1:14.77

24. CZERWIŃSKA – LA CERRA Domenica 07 MKS SMS Victoria Racibórz 10:31.28 452
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:52.34 1:20.38 500m: 6:33.00 1:21.09 700m: 9:14.47 1:20.53
200m: 2:31.96 1:19.26 400m: 5:11.91 1:19.57 600m: 7:53.94 1:20.94 800m: 10:31.28 1:16.81

25. MATURA Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 10:31.91 451
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:54.32 1:21.21 500m: 6:36.01 1:20.44 700m: 9:15.78 1:19.33
200m: 2:33.11 1:19.87 400m: 5:15.57 1:21.25 600m: 7:56.45 1:20.44 800m: 10:31.91 1:16.13

26. CZUBA Julia 07 UKP Unia Oświęcim 10:32.29 450
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:56.81 1:21.49 500m: 6:36.64 1:19.88 700m: 9:16.45 1:19.61
200m: 2:35.32 1:20.17 400m: 5:16.76 1:19.95 600m: 7:56.84 1:20.20 800m: 10:32.29 1:15.84

27. JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 10:33.94 447
100m: 1:13.77 1:13.77 300m: 3:55.97 1:21.02 500m: 6:36.40 1:20.14 700m: 9:16.03 1:19.82
200m: 2:34.95 1:21.18 400m: 5:16.26 1:20.29 600m: 7:56.21 1:19.81 800m: 10:33.94 1:17.91

28. OWCZAREK Julia 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 10:35.26 444
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:53.78 1:20.26 500m: 6:34.19 1:20.73 700m: 9:15.76 1:20.85
200m: 2:33.52 1:19.85 400m: 5:13.46 1:19.68 600m: 7:54.91 1:20.72 800m: 10:35.26 1:19.50

29. DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 10:35.39 444
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 3:57.76 1:21.62 500m: 6:40.24 1:21.12 700m: 9:20.36 1:20.15
200m: 2:36.14 1:21.10 400m: 5:19.12 1:21.36 600m: 8:00.21 1:19.97 800m: 10:35.39 1:15.03

30. WOŻAKOWSKA Zofia 07 MTP ,,Lublinianka'' 10:47.70 419
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 3:57.77 1:21.27 500m: 6:42.53 1:22.41 700m: 9:26.22 1:22.26
200m: 2:36.50 1:20.36 400m: 5:20.12 1:22.35 600m: 8:03.96 1:21.43 800m: 10:47.70 1:21.48

31. MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok 10:50.39 414
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:58.94 1:22.23 500m: 6:45.21 1:23.15 700m: 9:32.39 1:23.52
200m: 2:36.71 1:22.28 400m: 5:22.06 1:23.12 600m: 8:08.87 1:23.66 800m: 10:50.39 1:18.00

32. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce 10:51.23 412
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:03.36 1:23.42 500m: 6:48.76 1:22.07 700m: 9:35.19 1:23.13
200m: 2:39.94 1:23.47 400m: 5:26.69 1:23.33 600m: 8:12.06 1:23.30 800m: 10:51.23 1:16.04

33. GIEROWSKA Antonina 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 10:51.73 411
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 4:00.61 1:24.30 500m: 6:47.97 1:23.10 700m: 9:34.23 1:22.84
200m: 2:36.31 1:22.35 400m: 5:24.87 1:24.26 600m: 8:11.39 1:23.42 800m: 10:51.73 1:17.50
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34. JARZYNA Klaudia 07 UKP Unia Oświęcim 11:01.07 394
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:02.05 1:23.87 500m: 6:50.88 1:25.33 700m: 9:38.67 1:23.41

200m: 2:38.18 1:21.88 400m: 5:25.55 1:23.50 600m: 8:15.26 1:24.38 800m: 11:01.07 1:22.40

35. ADAMCZYK Wiktoria 07 MTP Kormoran Olsztyn 11:03.89 389
100m: 1:18.22 1:18.22 300m: 4:05.71 1:23.79 500m: 6:54.17 1:23.95 700m: 9:43.80 1:24.72
200m: 2:41.92 1:23.70 400m: 5:30.22 1:24.51 600m: 8:19.08 1:24.91 800m: 11:03.89 1:20.09

36. KRASZEWSKA Dominika 07 MTP Kormoran Olsztyn 11:05.68 386
100m: 1:18.36 1:18.36 300m: 4:09.11 1:25.83 500m: 6:58.43 1:24.11 700m: 9:46.28 1:23.66
200m: 2:43.28 1:24.92 400m: 5:34.32 1:25.21 600m: 8:22.62 1:24.19 800m: 11:05.68 1:19.40

37. RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok 11:06.51 384
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:10.54 1:24.80 500m: 6:59.40 1:24.24 700m: 9:46.69 1:23.09
200m: 2:45.74 1:25.41 400m: 5:35.16 1:24.62 600m: 8:23.60 1:24.20 800m: 11:06.51 1:19.82

38. JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 11:07.67 382
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:09.18 1:25.82 500m: 7:00.44 1:25.29 700m: 9:48.60 1:23.78
200m: 2:43.36 1:25.51 400m: 5:35.15 1:25.97 600m: 8:24.82 1:24.38 800m: 11:07.67 1:19.07

39. BRODACKA Maja 07 MTP Kormoran Olsztyn 11:17.60 366
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 4:10.56 1:25.52 500m: 7:01.29 1:26.02 700m: 9:54.45 1:26.75
200m: 2:45.04 1:25.88 400m: 5:35.27 1:24.71 600m: 8:27.70 1:26.41 800m: 11:17.60 1:23.15

40. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 11:27.15 351
100m: 1:20.63 1:20.63 300m: 4:16.03 1:27.72 500m: 7:11.22 1:26.71 700m: 10:04.39 1:26.03
200m: 2:48.31 1:27.68 400m: 5:44.51 1:28.48 600m: 8:38.36 1:27.14 800m: 11:27.15 1:22.76

41. ROJEK Hanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 11:27.96 349
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 4:14.61 1:26.92 500m: 7:08.66 1:27.35 700m: 10:03.25 1:26.96
200m: 2:47.69 1:25.99 400m: 5:41.31 1:26.70 600m: 8:36.29 1:27.63 800m: 11:27.96 1:24.71

42. WALICKA Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 11:29.29 347
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:13.94 1:27.96 500m: 7:09.94 1:27.63 700m: 10:05.60 1:27.66
200m: 2:45.98 1:26.62 400m: 5:42.31 1:28.37 600m: 8:37.94 1:28.00 800m: 11:29.29 1:23.69
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